PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

LEI COMPLEMENTAR N.º 375 DE 05 DE MAIO DE 2023.

"Dispõe sobre a alteração dos usos conformes

para o zoneamento ZCM e altera o Quadro 1

anexo à Lei Complementar nº 156, de 10de julho

de 2008 e dá outras providências."

EDUARDO BOIGUES QUEROZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ITAQUAQUECETUBA,usando das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 43,

inciso Il, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal decreta e eu

promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º Ficam incluídos nos usos conformesdo zoneamento denominado de ZCM — Zona

de Cinturão Meândrico, a teor do art. 2º, alínea “e” da Lei Complementar nº 156, de 10

de julho de 2008, também as classificações de usos conformes denominadas de C2 e

S2, nos termos do art. 7º, incisos Vl e XVIII da Lei Complementar nº 156, de 10 de julho

de 2008.

Art. 2º Em razão da alteração prevista no art. 1º desta Lei, fica substituído o Quadro 1

anexo à Lei Complementar nº 156, de 10de julho de 2018, pelo Quadro 1 anexo a esta

Lei.

Art. 3º Rubricado pelo Presidente da Câmarae pelo Prefeito, faz parte integrante dessa

Lei, o Quadro 1 anexo à presente Lei.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em sentido contrário.

PREFEITURA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA, em 05 de maio de 2.023, 462º

da Fundação da Cidade e 69º da Emancipação Político-Administrativa do Município.

Página 1 de2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

EDUARDO BOIGUES QUEROZ
Prefeito

ROSA MARIA PASTRI
Secretária de Assuntos Jurídicos

MARCELO BARBOSA DA SILVA
Secretário de Governo
Secretário de Obras

MÁRIO TOYAMA
Secretário de Administração e Modernização

Secretário de Finanças e Contabilidade

WAGNERALVES ARRABAL
Secretário de Receita

ALEXANDREFEIJÓ DA SILVA
Secretário de Planejamento

Registrado na Secretaria de Administração e Modernização e publicado no Diário

MUNICIPIOAssinadode
forma digital por

DE MUNICIPIODE

ITAQUAQU ITAQUAQUECET
UBA:4631660000

ECETU BA:4 0164

631660000 Dados:
2023.05.05

0164 17:00:23 -03'00'

Oficial Eletrônico do Município de Itaquaquecetuba.

MARIO TOYAMA
Secretário de Administração e Modernização

Processo Administrativo nº 752/2023

Página 2 de2

vapreudes

(pjoL|(porSope|sosoquie0'€(2)0L005"|Scva

(pje|(p)sopesosoquegt|sopesosoquege(o)s005Si-=— —sucoBaleepWosT<al

| (repesam|sopejsosoqueg',| (o)soszoL=—|JSUODBopOpWOST>AIo

(p)s|(pJs|sopejsosoquie0'€(2)oL,[es'estco|E

vo|(e)st](ejro|(pe|—(Crjeosopejsosoquegt|(o)gI[Os

(pje|==opeoounungi”(o)sENCHEO

Oc<sH|sopejsosoque0E<GHmo (2)sentoo3nZ

(PJ|1opejoojunwng'p(o)sLOTA

(plc[===Opejootunwng'p(2)5ta

(p)oLSope|sosoque00'€| (9)0LEE]“8

(pJoLSOpe|SOsoquie0'€(2)0Socc|ty

|(pJesope|sosoquie0'€sope|sosoque('Z(2)5Uso

eo80vo(pJeSope|Sosoquie0'€Sope|sosoqueg'(2)6ItaSÃOWoz

0E<S/HSOpe|SOSOqUIESpWOO'E<S/H(o)s000Zoz="1|
(p)zRaopeo9jUntng'p(2)60szOLsis|[E

E|(pJorsope|sosoque00'€|(9)0L00S"Lszvaestao

vo80(e)g'o(pJjeTomeesenca|Sopesosoquieg%j(2)50szo|)—ENENP

[|0E<SH ——SopejSosoquiedpuigg'e<G/HRE005OL=—ejeuonz

(pjzapiOpejodunwng'p(0)50szOLRssja

“aoJdyjeradsa3

usdepáednoo(uu)(tu)ejoguoy

exei|“1209|opexe,|OPUNI99%“aedzopeuioysojuswlned79je(uu)"um(w)-uiN|cui|esogalns

“dlv'o'O:1(tu)jessj27“208(uu)[2193270n20y|aqua420%eelyejusiJsosnSeuojuogZsos)|seuoz

SOSNJASVNOZSVOSVIILS|IILIVAVO

“EZocIGOIVINJASOJASZ€oNAVININITANOD131

opned0€S9Ppopeysg

VaNLADANOVNÔVIIAQTVYdIDINDAVANLIANTAd

eysodoJd—|OUAVND